様式第 5号（第 8条関係）

平成   年   月   日

小城市長 江里口 秀次 様

 住所

補助対象者

                氏名                  ○印

実 績 報 告 書

平成  年  月  日付け小下第   号で、交付決定の通知を受けた家庭用浄

化槽設置整備事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額   金        円

２ 事業完了年月日   平成  年  月  日

３ 添 付 書 類

（１）家庭用浄化槽維持管理委託契約書の写し

（２）浄化槽法定検査依頼書の写し（7条・11条）の写し

（３）合併処理浄化槽設置工事写真（着工前、基礎工及び本体据付工、工事完了）

（４）担当浄化槽設備士確認書